
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/255/2023 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/164/2017 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 7 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

§ 8. ust. 1 otrzymuje brzmienie: Nieruchomość stanowiąca własność gminy może być obciążona 

ograniczonymi prawami rzeczowymi na rzecz osób fizycznych lub prawnych tj. służebnością i użytkowaniem, 

gdy jest to uzasadnione ekonomicznie i społecznie, za wynagrodzeniem jednorazowym lub płatnym okresowo. 

Opłaty nie pobiera się jeżeli obciążanie nieruchomości służy realizacji zadań Gminy Jaraczewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 4608


		2023-05-02T10:28:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




